KEPALA DESA TEGALMADE 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : PERATURAN DESA TENTANG PERUBAHAN ANGGARAN 

PENDAPATAN DAN BELANJA DESA TAHUN ANGGARAN 

2025. 

Pasal 1 

Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa Tahun Anggaran 
2025 semula berjumlah Rp2.901.613.000,00 (dua miliar 
sembilan ratus satu juta enam ratus tiga belas ribu rupiah) 

bertambah sejumlah  Rp385.073.000,00 (tiga ratus delapan 
puluh lima juta tujuh puluh tiga ribu rupiah) sehingga 

menjadi Rp3.286.686.000,00 (tiga miliar dua ratus delapan 
puluh enam juta enam ratus delapan puluh enam ribu 
rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 

1. Pendapatan Desa 
a. semula  

b. bertambah/(berkurang) 

Jumlah pendapatan setelah 
perubahan